Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PIRIPIRI
Av. Rio dos Matos, Germano, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 6/2024 - DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 26 de julho de 2024.

EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORESEDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES
- Cronograma de Entrevistas -- Cronograma de Entrevistas -

O Ins7tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI), Campus Piripiri,
através da Diretoria de Ensino, torna público o Cronograma de EntrevistasCronograma de Entrevistas referente ao
EDITAL 4/2024 - DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 17 de julho de 2024 , para seleção de
monitores e formação de cadastro de reserva, des7nados ao atendimento de Cursos da
Educação Profissional Técnica de Nível Médio (Integrados e Concomitantes/Subsequentes),
Graduações (Bacharelado, Licenciatura e Tecnologia), Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e
Indígenas (NEABI) e Núcleo de Atendimento à Pessoa com Necessidades Específicas
(NAPNE).

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃOBACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) DATADATA HORAHORA

ANDRÉIA DA ROCHA GOMES 31/07/2024 15:40

GABRIEL CARDOSO SOUZA 31/07/2024 16:00

LUCAS SAMUEL LIMA GOMES 31/07/2024 16:20

MARIA EDUARDA BRAZ CARDOSO 31/07/2024 16:40

RUTE MAGALHÃES SOUSA 31/07/2024 17:00

CÁSSIO DE MELO CARDOSO 31/07/2024 17:20

LICENCIATURA EM MATEMÁTICALICENCIATURA EM MATEMÁTICA

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) DATADATA HORAHORA

AIRA EXPEDITA DA CRUZ 29/07/2024 18:30

ANDRESSA SOUSA DE MIRANDA 29/07/2024 18:50

CLÁUDIO SAMPAIO DA SILVA JÚNIOR 29/07/2024 19:10

ESMERALDA MONTEIRO SOUSA 29/07/2024 19:30

GUSTAVO RENAN MENDES ALVES 29/07/2024 19:50

IZABEL LINHARES DA SILVA 30/07/2024 20:00

JEDIEL DOUGLAS DE ARAÚJO MEDEIROS 30/07/2024 20:20

JOICE ARAUJO FONTENELE 30/07/2024 20:40

JOSÉ FRANCISCO MENDES DA SILVA 30/07/2024 21:00

JOSÉ VICTOR DA SILVA SOUSA 30/07/2024 21:20

MARCUS JAMES DUARTE SANTOS SILVA 30/07/2024 21:40

MARIA KEILANA ALVES DA SILVA 01/08/2024 19:00

MARTA MARIA DE CARVALHO ARARIPES 01/08/2024 19:20

NILSON RODRIGUES BORGES DE SOUSA 01/08/2024 19:40

VALÉRIA DE CARVALHO GOMES 01/08/2024 20:00

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMASTECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) DATADATA HORAHORA

DEYVISON SAMUEL GOMES DO NASCIMENTO 30/07/2024 14:00

FRANCISCO IGOR SILVA SANTOS 30/07/2024 14:20

FRANCISCO LAEL SILVA SOUZA 30/07/2024 14:40

JOSÉ GILSON ARAÚJO REBOUÇAS 30/07/2024 15:00

LUÍS GUILHERME SAMPAIO FONTENELE 31/07/2024 14:00

MATUSALEN COSTA ALVES 31/07/2024 14:20

RODRIGO CARDOSO DE FARIAS 31/07/2024 14:40

VANESSA PEREIRA CUNHA 31/07/2024 15:00

Prova Objetiva exclusiva para candidatos do curso de Análise e Desenvolvimento de Sistemas, consistindo em 10
questões sobre os assuntos ministrados na disciplina de Algoritmos e Programação: 29/07/2024 às 16:0029/07/2024 às 16:00

TECNOLOGIA EM DESIGN DE MODATECNOLOGIA EM DESIGN DE MODA

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) DATADATA HORAHORA

HADRIAN SANTOS DUARTE 01/08/2024 14:00

MARIA LETÍCIA FERREIRA SANTOS 01/08/2024 14:30

MICHELLY DE MOURA PASSOS 01/08/2024 15:00

ROSSANDRA RIBEIRO MARREIROS DE ARAÚJO 01/08/2024 15:30

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃOTÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) DATADATA HORAHORA

ANNA KAREN DE OLIVEIRA MARTINS 31/07/2024 14:15

ANNY CRISTYNE DA SILVA SOUSA 31/07/2024 15:15

DERIC RODRIGUES DE SOUSA 31/07/2024 14:30

ERIC VINÍCIUS DOS SANTOS OLIVEIRA 31/07/2024 14:45

GUILHERME DE OLIVEIRA ANDRADE 31/07/2024 15:30

TAIME DE ARAUJO CRUZ 31/07/2024 15:45

YOHAN CARDOSO DA SILVA 31/07/2024 15:00

TÉCNICO EM INFORMÁTICATÉCNICO EM INFORMÁTICA

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) DATADATA HORAHORA

ANTÔNIO FELIPE PASSOS DA SILVA 31/07/2024 09:00

FRANCISCO KELLVINY CRÚZ FEITOSA 29/07/2024 15:00

FRANCISCO RAFAELSON DOS SANTOS RODRIGUES 01/08/2024 09:00

HÉDER PEREIRA RODRIGUES SILVA 29/07/2024 15:30

JOSÉ ELRYAN COSTA GOMES 02/08/2024 09:00

PAULO HENRIQUE URQUIZA OLIVEIRA 29/07/2024 16:00

REBEKA HYLANA BRITO OLIVEIRA 29/07/2024 16:30

TÉCNICO EM VESTUÁRIOTÉCNICO EM VESTUÁRIO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) DATADATA HORAHORA

ANTONIO LUIS SOUZA DA MATA 29/07/2024 11:10

MARIA ROBERTA DA SILVA RIBEIRO 29/07/2024 11:30

	Documento assinado eletronicamente por: